
 

Uchwała Nr LXI/539/14  

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 3 września 2014 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2014 rok  

 

  

 

       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 

2014r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz.938, 

poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, 

co następuje: 

 

 

    § 1. W uchwale Nr LI/476/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia            

19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 

2014 (Dz. Urz. Woj. Zach-pom. z 2014r. poz.746) wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  - 53 214,20 zł,                                                                      

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) W § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  -  53 214,20 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.     

                        

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady  

                                                                                 Ryszard Grzesiak 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

Uzasadnienie do projektu  uchwały Nr lxi/539/14 z dnia 3 września 2014r. 

 

Zwiększenie  dochodów : 

Dokonano na wniosek Kierownika Wydziału  IKiOŚ.                                                                                             

Dz.900, rozdz. 90002 – zwiększenie o kwotę  53 214,20 zł.                       

Zgodnie z decyzją  Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie podjętą w dniu 11 sierpnia 2014 r. 

Gmina  Pyrzyce otrzyma dotację na dofinansowanie zadania „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pyrzyce”.   

 

 

 Zwiększenie  wydatków : 

Dz.900, rozdz. 90002 – zwiększenie o kwotę  53 214,20 zł.  

Zadanie realizowane jest w związku ze spełnieniem wymagań zawartych w 

„Programie usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Pyrzyce na 

lata 2009-2032”.                      

  

 

 

 


